

## Ochranné pásmo vodního zdroje

### **Žádost o informace:**

*„Na základě zákona 106/1999 Sb., žádám o sdělení informace, kolik bylo vydáno rozhodnutí o umístění stavby v ochranném pásmu vodního zdroje v oblasti Štěrkových jezer v Ostrožské Nové Vsi, a to od 1. 1. 2015 dosud, v rozsahu:*

- 1) Datum a číslo jednací rozhodnutí*
- 2) Číslo parcely, na kterém je stavba umístěna*
- 3) Zda bylo rozhodnutí souhlasné nebo nesouhlasné.“*

### **Odpověď:**

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace o počtu vydaných rozhodnutí o umístění stavby v ochranném pásmu vodního zdroje v oblasti Štěrkových jezer v Ostrožské Nové Vsi Vám sděluji, že zdejší odbor stavebního úřadu a životního prostředí není místně příslušným obecným stavebním úřadem, který vydává územní rozhodnutí pro oblast Ostrožských jezer, a vodoprávní úřad, jako orgán mající na starosti ochranu vodního zdroje, nevede a nemá žádnou evidenci o vydaných územních rozhodnutích v ochranném pásmu Ostrožských jezer. Místně příslušným obecným stavebním úřadem pro danou oblast je Městský úřad v Uherském Ostrohu.